
ROZKŁAD JAZDY 

 

AUTOBUSÓW W RAMACH ZORGANIZOWANEGO DLA WYBORCÓW 

BEZPŁATNEGO GMINNEGO PRZEWOZU  PASAŻERSKIEGO   

W DNIU 9 CZEWRCA 2024 R. 

 

 

UWAGA: odjazd autobusu z przystanku komunikacyjnego.  

Lokale Obwodowych Komisji Wyborczych:  

Nr 11 w Rączkach, Nr 15 w Kanigowie  

i Nr 18 w Załuskach 
Miejscowość I Kurs Odjazd 

sprzed lokalu 

wyborczego 

II kurs Odjazd  
sprzed lokalu 

wyborczego 
Przyjazd Przyjazd 

Szerokopaś 8:00 

8:25 

12:10 

12:35 Załuski – lokal 

wyborczy 

8:05 12:15 

     

Dobrzyń 8:55 

9:35 

13:05 

13:45 

Frąknowo 9:05 13:15 

Mogiłowo 9:10 13:20 

Rączki – lokal 

wyborczy 

9:15 13:25 

     

Borowy Młyn 10:30 

11:15 

14:40 

15:25 

Kanigowo 10:40 14:50 

Pawliki 10:45 14:55 

Kamionka 10:50 15:00 

Kanigowo – lokal 

wyborczy 

10:55 15:05 


